

دوازده ژوئن، روز جهانی مبارزه با کار کودکان!

بنابه اعلام مدیو مراکز نامعتبر و قلم به مزد خبری بورژوازی هم اکنون آمار کودکان کار در سطح دنیای وارونه ما بیش از ۲۵۰ میلیون نفر است. ظاهر از این تعداد ۱۲۰ میلیون کودک بیدفاع با انجام کار تمام وقت روزانه استثمار میشوند و ۱۳۰ میلیون دیگر کودکان کار بطور نیمه وقت به کار، به تهیه و تامین نان و زندگی خود و خانواده هایشان محکومند. قطعاً آمار واقعی چیز فراتر از این است که توسط رسانه ها و مدیای بورژوازی جعل و سانسور خبری میشود. بنا به اعلام مراجع حکومت اسلامی سرمایه داران در ایران حدود ۷ میلیون کودک کار و خیابان در نهایت تحقیر و توهین و بی حقوقی به کار و دستفروشی و... مشغولند. کودکان زجر کشیده کار و خیابان ثمره حاکمیت مطلق جنایت بار سرمایه داری بر جان و زندگی و سرنوشت کارگران و خانواده های کارگریست. در نظام منحن سرمایه داری بعلت فقر گسترش یابنده روز افزون، بعلت فروپاشی خانواده های محروم کارگری بر اثر اعتیاد و فقر و تن فروشی، بر اثر بیماری و مرگ و هزارویک مصیبت دیگر که معلول این نظام ضد انسانی است هر روز بر تعداد کودکان مظلوم و بیدفاع کار و خیابان افزوده میشود. نوع بر خورد هر جامعه با کودکان معیار و ملاک رعایت حقوق انسانی در آن جامعه است. جای کودکان سرگردانی در خیابان و کارگاهها و کارخانه ها و مراکز کاری و تولید نیست. جای کودکان در کوره پزخانه ها نیست. کودکان کار در همین مناطق جنوبی بیخ گوش شهردود و دروغ تهران در مناطق ری، چهار دانگه، اسماعیل آباد و دولتخواه و... گاها در ۲۴ ساعت در جهنم خاک و آتش کوره ها تا ۱۵ ساعت در روز کار میکنند. جهنمی که زمینش خاک و آسمانش خاک و دودی است. در اینجا خبری از آموزش و تحصیل و بهداشت امنیت و آرامش و یک شکم سیراز غذانیست. دخترکان کارخانه های کارگری در حین کار در کوره پزخانه ها گاها مورد دست درازی و آزار جنسی و جسمی و روحی روانی سرمایه داران و عوامل کارفرما قرار میگیرند در سکوت و خاموشی خانواده هایشان تا مبدا از همین زندگی و همین شغل ناچیز اخراج و بیکارشان کنند. در این شرایط تلخ و کشنده کمی آنطرف تر در خیابانهای آب و جارو کشیده و سرسبز بالای شهر تهران، در برج میلادو... انگل زاده های سران حکومت اسلامی و سرمایه داران یک بستنی با روکش طلا را به مبلغ ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان نشخوار میکنند و با انواع اتومبیل های میلیارد میلیارد تومنی در خانه ها و ویلاهای لوکس افسانه ای به شغل شریف شکم چرانی و شهوترانی تاسر حد جنون و افراط و مرگ اشتغال دارند. جای کودکان زباله گردی در میان انبوهی از انواع زباله های آلوده و خطرناک بیماری زا برای لقمه نانی نیست. جای کودکان در معرض انواع آزارها و تهدیدهای جنسی و جسمی و روحی و روانی نیست. جای کودکان و دستان کوچک و نحیف آنها در کارگاهها و کارخانه ها و مراکز صنعتی نیست. وظیفه کودکان پادویی و شاگردی نیست. شانه های تکیده و ناتوان و دستهای کوچک کودکان نباید ستون زندگی و معیشت

اقتصادی خانواده ها ویران و متلاشی شده باشد. کودکان طعمه های بی دفاع بیماران جنسی و پدوفیل های اسلامی و قاریان قرآن نیستند. اعتیاد و تجاوز و تحقیر و هرگونه سواستفاده از کودکان و حشियانه و غیر انسانی است. رفاه، امنیت، شادی و زندگی در کانون گرم و محبت آمیز خانواده حق ابتدایی و مسلم کودکان است. توهین و تنبیه بدنی کودکان جنایت است. برخورداری از امکانات مناسب آموزشی و تحصیلی مطابق با استانداردهای انسانی و جهانی حق مسلم کودکان است. افسار به اسلام و مذهب و ممنوعیت هرگونه تعالیم ارتجاعی و خرافی مذهبی در زندگی کودکان ضرورتی مبرم و حیاتی است. هم اکنون در ایران اسلام زده بر طبق آمارهای مجعول حکومتی بیش از ۲۴۰۰۰ کودک دختر بیوه زیر ۱۸ سال وجود دارد. تجاوز و تعرض جنسی به دخترکان خردسال خانواده های محروم کارگری تحت عنوان فحش های اسلامی و صیغه و مزخرفاتی از این دست توحش و جنون است. حکومت او بانش اسلامی سرمایه داران جرثومه و باعث و بانی این جهنم و این زندگی فلاکت بار کودکان کار و خیابان است. سرنگونی فوری حکومت اسلامی سرمایه داران به قدرت انقلاب کارگری، برقراری فوری جمهوری سوسیالیستی، خلع ید از سرمایه داران و همه طفیلی ها و بیکاره گان و مختخوران انگل، لغو مالکیت خصوصی و کار مزدوری و استثمار انسان از انسان و نظارت شوراهای سراسری مردمی بر همه ارکان حکومتی و اهرمهای قدرت و اقتصاد و سیاست و همه مناسبات انسانی و اجتماعی یگانه راه شدنی و ممکن برای نابودی و امحای دنیای سیاه و آکنده از نکبت و کثافت و تعفن سرمایه داری است. انقلاب کارگری ضامن آزادی و برابری، ضامن خوشبختی، امنیت و یک زندگی شاد و مدرن و مرفه ایمن و خوشبخت برای کودکان خواهد بود. مذهب و خرافات و سرمایه داری دو عامل و دو جرثومه اصلی جنایت و نابودی زندگی کودکان است.

زنده باد انقلاب کارگری

کامران پایدار

۱۴۰۰/۳/۲۲